国务院产品质量和食品安全领导小组办公室药品整治组、国

家食品药品监督管理局关于印发《国务院产品质量和食品安

全领导小组办公室药品整治组工作实施方案》的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/296/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E4_c80_296520.htm 国务院产品质量和食

品安全领导小组办公室药品整治组、国家食品药品监督管理

局关于印发《国务院产品质量和食品安全领导小组办公室药

品整治组工作实施方案》的通知(国食药监办[2007]530号)发

展改革委、公安部、卫生部、海关总署、工商总局、质检总

局： 现将《国务院产品质量和食品安全领导小组办公室药品

整治组工作实施方案》印发给你们，请结合本部门的实际贯

彻部署。国务院产品质量和食品安全领导小组办公室药品整

治组国家食品药品监督管理局（代章）二○○七年八月三十

一日国务院产品质量和食品安全领导小组办公室药品整治组

工作实施方案 为了全面贯彻落实全国质量工作会议精神、国

务院产品质量和食品安全领导小组办公室的要求，按照《全

国产品质量和食品安全专项整治行动方案》，制定药品整治

组工作实施方案。 一、组织机构 国务院产品质量和食品安全

领导小组办公室药品整治组（以下简称“药品整治组”）设

在食品药品监管局。药品整治组组长由食品药品监管局司级

干部担任，药品整治组成员单位包括发展改革委、公安部、

卫生部、海关总署、工商总局、质检总局和食品药品监管局

等七部委（局）。各成员单位派一名处级干部参加药品整治

组。食品药品监管局办公室、政策法规司、药品注册司、安

全监管司、医疗器械司、药品市场监督司等相关司各指派一

名干部担任联络员。 二、主要职责 药品整治组主要承担以下

职责： （一）组织各成员单位按照《全国产品质量和食品安

全专项整治行动方案》的要求，研究制定药品专项整治工作

方案； （二）组织协调各成员单位按照本部门职责，落实《

全国产品质量和食品安全专项整治行动方案》中有关药品专

项整治的各项任务； （三）收集、整理药品专项整治进展情

况有关信息，及时上报国务院产品质量和食品安全领导小组

办公室； （四）指导药品专项整治具体工作开展，组织对各

成员单位和各地方整治工作进展情况进行督查； 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com